
Службен весник на РМ, бр. 139 од 7.10.2011 година 

1 од 22 

Врз основа на член 35 став 3 од Законот за заштита на природата („Службен весник на Република 
Македонија" бр. 67/04, 14/06, 84/07, 35/10 и 47/11), министерот за животна средина и просторно 
планирање, донесе 
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III. Овие листи се објавуваат во “Службен весник на Република  Македонија”.  
 

        Бр. 07-5370/10   
16 септември 2011 година                 Министер, 
          Скопје         Абдилаќим Адеми, c.p. 

 
 
 


